АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. №

О признании утратившими силу
постановлений администрации города Рязани

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие

с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу;

- постановление администрации города Рязани от 15.03.2013 № 823 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление

охранного обязательства собственника (пользователя) объекта культурного наследия местного

(муниципального) значения»;

- постановление администрации города Рязани от 07.08.2013 № 3213 «О внесении

изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Оформление охранного обязательства собственника (пользователя) объекта культурного

наследия местного (муниципального) значения», утвержденный постановлением

администрации города Рязани от 15.03.2013 № 823»;

- постановление администрации города Рязани от 25.10.2013 № 4534 «О внесении

изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Оформление охранного обязательства собственника (пользователя) объекта культурного

наследия местного (муниципального) значения», утвержденный постановлением

администрации города Рязани от 15.03.2013 № 823»;

-- пункт 24 постановления администрации города Рязани от 30.12.2014 № 6200

«О внесении изменений в нормативные правовые акты администрации города Рязани».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования,

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Крохалеву Л. А.

2

Глава администрации О.Е.Булеков